bancários e demais informações necessárias, e ocorrerão, mensalmente, no prazo de 90 

(noventa) dias subsequentes ao mês da respectiva arrecadação. 

§2º Do percentual previsto no caput, a CONTRATADA antecipará 3% (três por cento), calculado 

em valor presente, no montante de R$ 32.367.000,00 (Trinta e dois milhões, trezentos e 

sessenta e sete mil reais), pagos em 2 (duas) parcelas bimestrais, diretamente ao Fundo, cujo 

repasse está condicionado à previsão expressa da possibilidade de antecipação em legislação 

municipal. O percentual restante (2%) será pago mensalmente até o final do contrato,